Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIONES 
(DGTIC)

Número Solicitud CDP 963
Estado Solicitud 
CDP

Aprobado Fecha Solicitud 21/01/2026 Ordenador Gasto
LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 8.504.000.000,00 Valor en letras Ocho Mil Quinientos Cuatro Millones De Pesos Moneda Corriente Tipo Transacción Vigencia Corriente

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL
Rubro Presupuestal Descripción Rubro Presupuestal Situación Valor

A-02-02-02-008-003-01 SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN; SERVICIOS DE